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聖三一堂中學校友會 

 

 校友會週年會員大會暨除夕燒烤晚會及球類比賽  

 

各位親愛的校友： 

 

記得今年一月共有二百多名師生參與聖三一堂校友會會員大會及盆菜宴，氣氛熱鬧，大家

歡度了愉快的一夜。不經不覺已經一年多沒有舉行燒烤晚會，所以我們打算今年的週年會員大

會，以燒烤形式進行。 

 

特為迎接 2008 年即將來臨，週年會員大會將安排在除夕前舉行，一來可以與各校友分享

一年來發生的事情，二來亦可一起展望和迎接新一年的來臨。此外，母校的操場已全新鋪蓋，

在當天的中午，校友會已向母校借用了剛髹了的操場舉行籃球比賽，相信大家看見全新的操

場，必定耳目一新。誠意邀請各位抽空出席，與二百多位師生一同迎接新年來臨，一同分享這

份喜悅，千萬別要錯過啊！ 

 

特別注意，當晚的燒烤晚會，我們不會只以傳統形式進行燒烤，由於母校將門口花圃處已

改為燒烤場地，地方有限，我們將會採用 2 呎 x 2.5 呎大型燒烤爐及部份原有細爐，提供給大

家燒烤。並且我們會聘請數名廚師為大家烹調，除了使周年會員大會在燒烤中順利進行外，更

可使師生間可以有更多時間歡聚。屆時大家可以自由選擇燒烤形式，但細爐數量有限，請各位

互相遷就。 

 

有關校友會週年會員大會暨除夕燒烤晚會及球類比賽詳情及報名辦法如下，請各位親愛

的校友萬勿錯過。 

 

(1) 週年會員大會及燒烤晚會 

日期 : 二零零七年十二月二十九日(星期六) 

時間 : 晚上五時至九時 

地點 : 學校有蓋操場 

名額 : 一百五十名 (名額有限，購票從速) 

費用 :  成人$100 元、3 歲-12 歲 50 元、3 歲以下全免(此優惠收費適用於 11 月 19 日

或之前報名及入數之會員) 

 成人 110 元、3 歲-12 歲 55 元、3 歲以下全免(此收費適用於 11 月 30 日或之

前報名及入數之會員) 

 成人 130 元、3 歲-12 歲 65 元、3 歲以下全免(此收費適用於 12 月 8 日或之前

報名及入數之非會員) 

 成人 150 元、3 歲-12 歲 75 元、3 歲以下全免(此收費適用於 12 月 8 日後報名

及入數之所有會員或非會員) 
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(2) 球類比賽 (有關比賽細則，詳情容後公佈) 

日期 : 二零零七年十二月二十九日(星期六) 

時間 : 下午二時至五時 

地點 : 學校操場~籃球比賽 

禮堂~羽毛球雙打比賽 

費用 : 籃球比賽每隊$100 元(不限隊數) 

羽毛球雙打比賽每隊$40 元(最多四人) 

 

最後報名日期：二零零七年十二月十六日(星期日) 

  

全場不設泊車，附近設有有蓋車場及咪表位。 

 

報名及付款辦法： 

1. 支票存款 

將劃線支票連同回郵信封(連郵票、寫上個人地址及填妥的報名表格，以便寄回餐券)，寄

回紅磡蕪湖街 53-59 號金輝行 303 室，任志強收，並於信封面註明「校友會除夕燒烤晚

會」。支票抬頭：任志強 

 

 2. 現金付款 

請直接將費用存入以下戶口： 

中國銀行：01287511206479 (YAN CHI KEUNG) 

將入數紙連同回郵信封(連郵票、寫上個人地址及填妥的報名表格，以便寄回餐券)，寄回

紅磡蕪湖街 53-59 號金輝行 303 室，任志強收 

 

 3. 如有任何查詢，請電郵至 htcssalumni@yahoo.com.hk 或電 60523536 任志強先生 

4.  有關詳情亦可瀏覽學校網址 http://htcssalumni.mysinamail.com 

    

祝 

身體健康 

 

 

校友會主席 

任志強啟 

 

二零零七年十一月十三日 
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校友會週年會員大會暨除夕燒烤晚會及球類比賽 

燒烤晚會報名表格 

聯絡人姓名：__________________ 電話：_______________ 電郵：_______________________ 

注意：請填上中文全名 

姓名及屆別 電郵地址及電話號碼 

1  

2  

3  

4  

5  

 

成人： 

 

$_______ X _______個 

 

共$________ 

3-12 歲： $_______X________個 共$________ 

3 歲以下 _____________個  

合共：$___________ 

※ 交支票者適用：支票編號：___________________(銀行：                    ) 

校友會幹事專用： 
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校友會週年會員大會暨除夕燒烤晚會球類比賽 

 

球類比賽報名表格 

聯絡人姓名：__________________ 電話：_______________ 電郵：_______________________ 

注意：請填上中文全名 

請選擇： 籃球比賽  /  羽毛球比賽 

隊名：______________________________ 

隊員姓名及屆別 電郵地址及電話號碼 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

   

費用 : 籃球比賽每隊$100 元(不限隊數) 

羽毛球雙打比賽每隊$40 元(最多四人) 

如欲參加比賽的校友，請先報名，比賽詳情很快公佈。 

※ 交支票者適用：支票編號：___________________(銀行：                    ) 

校友會幹事專用： 

                                                                                       

                                                                                      


